檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許勝豐

電話：05-3620123轉551

傳真：05-3620379

電子信箱：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大林鎮平林國民小學

發文日期：中華民國106年7月25日

發文字號：府教發字第1060149999號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校踴躍使用「國中小代理代課教師人才庫平臺」，詳

如說明，轉請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年7月25日臺教國署國字

第1060079585號函辦理。

二、為協助國中、國小求才及欲應徵代理代課教師職缺之民眾

求職，教育部國民及學前教育署特建置旨揭媒合平臺（網

址：http：//ptst.k12ea.gov.tw/），使用者依其身分別

分別登錄本平臺。謹說明如下：

(一)教師登入頁面：待聘教師註冊帳號、輸入基本資料、任

教經驗、欲任教地區、上傳證件圖形檔及製作履歷表等

，以登錄人才庫。

(二)學校登入頁面：擬聘任代理、代課教師的學校輸入職缺

資料、搜尋符合該校條件之教師履歷、查詢媒合清單及

發送媒合成功通知信給待聘教師。

(三)縣市登錄頁面：教育局（處）可發布最新消息、管理學

校、查詢統計結果等。

3

1060002848

嘉義縣大林鎮平林國民小學

106/07/26

46

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、如對操作流程有疑義，除可於該平臺下載操作手冊外，亦

可撥打服務電話，將有專人受理諮詢（諮詢電話：04-370

0-3997、04-2219-6344）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-07-26
09:12:24